
Apartmán na prodej v Ojén, Marbella 795 000 €
Reference: SP0481  Bedrooms: 2  Bathrooms: 2  Build Size: 97m  Terrace: 44m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Ojén

PŮSOBIVÝ NOVÝ PROJEKT

Působivá novostavba s byty a penthousy se 2 a 3 ložnicemi orientovanými na jih, odkud se naskýtá úchvatný výhled na
Středozemní moře.

Otevřené obývací a jídelní prostory s integrovanou kuchyní, kam proudí světlo a klid a mořský vánek. V designu se mísí
vnitřní prostory a terasy pro jedinečný středomořský zážitek. Hlavní ložnice má vlastní koupelnu a také šatnu. Ke
každému bytu náleží parkovací místo a úložný prostor. Společné prostory nabízejí prostorné zelené plochy, venkovní
bazén, ideální pro ty, kteří si chtějí užívat středomořské klima.

Tento společný prostor s exkluzivní relaxační zónou určenou pro volný čas obyvatel komunity zahrnuje venkovní
relaxační prostory, gril, ohniště, společenskou místnost, nápojový koutek a mnoho dalšího. Vychutnejte si výhled na
Středozemní moře při práci, společenských akcích nebo prostě jen při relaxaci. Nenechte si ujít tuto jedinečnou
příležitost, která vám zpříjemní bydlení.

V těsné blízkosF Marbelly, která je považována za hlavní město západního pobřeží Costa del Sol. Omývána mořem a
chráněna před horami, s nádhernými a rozsáhlými plážemi s klidnou vodou podél 27 km pobřeží, přírodními
zajímavostmi, přístavy, svými 21 golfovými hřišF a širokou gastronomickou nabídkou, od typických plážových
"chiringuitos" a tapas barů až po nejluxusnější restaurace oceněné michelinskou hvězdou. To vše spolu s
mikroklimatem s 320 slunečnými dny v roce činí z Marbelly jednu z nejvyhledávanějších destinací ve Španělsku.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Tělocvična 

Hodnocení energie 
B 

Hodnocení emisí CO2 
B 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Apartmán na prodej v Ojén, Marbella
	795 000 €
	Costa del Sol, Ojén
	Features:


